ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário de Tangará da Serra -Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e

Sistemas de Produção Agrícola -Rodovia MT 358, Km 7, Cx Postal 287,

Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail ppgasp@unemat.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE CREDENCIAMENTO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

(PPGASP), no uso de suas atribuições legais, torna público o deferimento das inscrições para

professor permanente no programa.

Nome Situação

Alessandra Regina Butnariu Deferido

Amintas Nazareth Rossete Indeferido – Envio fora do período de inscrição.

Anderson Fernandes Miranda Deferido

Eduardo Bessa Pereira da Silva Indeferido - Não atendeu ao item 6 do edital, apresentar

cópia do diploma de doutorado.

Luiz Juliano Valério Geron Deferido

Santino Seabra Junior Deferido

Tangará da Serra - MT, 22 de agosto de 2013.

Prof. D. Sc. Mônica Josene Barbosa Pereira

Coordenadora do PPGASP